
Barycz, dnia 10.12.2021r. 

SK.3400.3.2021 

 

OGŁOSZENIE 

             Nadleśnictwo Barycz, Barycz 69 26-200 Końskie, ogłasza przetarg 

nieograniczony ofertowy na wyprzedaż zbędnych materiałów magazynowych, 

zgodnie z poniższym zestawieniem: 

 

Lp. Nazwa artykułu Numer artykułu Ilość Cena wywoławcza 

netto za 1 parę 

1. Buty gumowe BUTY GUM 2 10 par 62,80 zł  

2. Buty gumowo-filcowe BUTY G-F 10 6 par 80,00 zł  

 

Do cen uzyskanych w przetargu zostanie doliczony podatek VAT 23%. 

 
Buty zakupione przez N-ctwo w latach 2014-2015. 
 
Oferty w zaklejonych kopertach z napisem WYPRZEDAŻ OBUWIA BHP należy 
składać w sekretariacie Nadleśnictwa w Baryczy najpóźniej do dnia 23.12.2021r. do 
godz. 10:45. Komisyjne otwarcie ofert odbędzie się w dniu 23.12.2021r. o godz. 
11:00. 
 
Pisemna oferta winna być zgodna z wzorem, stanowiącym załącznik nr 1 do 
ogłoszenia.  
Oferta może obejmować dowolny rodzaj i ilość materiałów z wyszczególnionych 
powyżej w tabeli. Oferowana cena nie może być niższa od wywoławczej. 
Nadleśnictwo wybierze najkorzystniejszą ofertę w oparciu o oferowaną 
najkorzystniejszą cenę zakupu, od największej do najmniejszej w ramach ilości                  
i rodzaju oferowanych do sprzedaży materiałów (oferta z niższą ceną zakupu będzie 
rozpatrywana, jeżeli oferta z wyższą ceną nie będzie obejmować całego zakresu 
ilościowego w danym rodzaju obuwia).  
Nadleśnictwu przysługuje prawo dodatkowych negocjacji w celu wyboru oferenta, 
jeżeli uczestnicy przetargu przedstawią równorzędne najkorzystniejsze oferty, chyba 
że będą się one mieścić w zakresie ilościowym poszczególnych materiałów. 
Nadleśnictwo zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu bez podania 
przyczyny. 
Zapytania oraz inną korespondencję związaną z niniejszym przetargiem, należy             
kierować na adres e-mail: barycz@radom.lasy.gov.pl Informacji udziela Dział 
administracyjno-gospodarczy N-ctwa. 
 

mgr inż. Wojciech Bomba 
NADLEŚNICZY 

 
Otrzymują: 
1. Nadleśnictwo Barycz – tablica ogłoszeń; 
2. Nadleśnictwo Barycz – strona internetowa BIP 
3. a/a       
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